
    

 
 

Nr sprawy WIM.271.1.15.2019                                                                                                                            

 Świnoujście, 13.11.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 

ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego na odcinku od ulicy 

Leśmiana do ulicy Matejki w Świnoujściu”, odbyło się w dniu 13.11.2019 r. o godzinie 11:00 

w siedzibie Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 3 176 000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.11.2019r. do godz.: 10:30 wpłynęła 1 oferta. 

Kryterium Oceny Ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (zł)- 

(C) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (Db) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika robót 

branży sanitarnej-

ilość realizacji 

(Ds) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1 

ELBUD 

SZCZECIN 

Sp. z o.o. 

ul. 

Hangarowa 

2 70-767 

Szczecin 

 

4 646 575,21 

zł 

7 realizacji 9 realizacji 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/ NIE 

 

 



    

 
 

……

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

.

.

. 

               

(

p

o

d

p

i

s 

I

n

ż

y

n

i

e

r

a 

K

o

n

t

r

a

k

t

u

) 

 

 



    

 
 

 

 

 

 

 


